
DECYZJA  NR 16 
MINISTRA  KULTURY  I  DZIEDZICTWA  NARODOWEGO1) 

 
z dnia 11 września 2009 r.  

 
 

w sprawie powołania Komisji ds. nagród ministra właściwego do spraw kultury  
i ochrony dziedzictwa narodowego dla nauczycieli szkolnictwa artystycznego 

 
 
       Na podstawie § 4 ust. 1 zarządzenia Nr 35 Ministra Kultury z dnia 3 października 2005 r. 
w sprawie kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia 
dydaktyczno-wychowawcze (Dz. Urz. MK Nr 4, poz. 41) postanawia się, co następuje: 
 
 
    § 1. Powołuje się Komisję do spraw opiniowania wniosków o przyznanie dorocznych 
nagród ministra właściwego do spraw kultury i ochrony dziedzictwa narodowego dla 
nauczycieli szkół artystycznych, w następującym składzie: 
 
 
Przewodniczący: 
 

1)  Wiktor Jędrzejec Dyrektor 
Departamentu Szkolnictwa Artystycznego  
i Edukacji Kulturalnej 

 
 
Wiceprzewodnicząca: 
 

2)  Krystyna Bentkowska Przewodnicząca Rady ds. Szkolnictwa 
Artystycznego 

 
 
Członkowie: 
 

3)  Beata Drewniacka Główny specjalista  
w Departamencie Szkolnictwa Artystycznego  
i Edukacji Kulturalnej 

4)  Mariola Wiśniewska Główny specjalista  
w Departamencie Szkolnictwa Artystycznego  
i Edukacji Kulturalnej 
 

5)  Marzenna Maksymienko Wicedyrektor Centrum Edukacji Artystycznej 



6)  Teresa Czajkowska Starszy wizytator Centrum Edukacji Artystycznej 

7)  Daniel Dramowicz Główny wizytator Centrum Edukacji Artystycznej 

8)  Eugeniusz Buda Główny wizytator Centrum Edukacji Artystycznej 

9)  Krzysztof Szczepaniak Główny wizytator Centrum Edukacji Artystycznej 

10)  Krystyna Rościszewska Przedstawiciel Federacji Związków Zawodowych 
Pracowników Kultury i Sztuki 

11)  Henryk Ślusarski Przedstawiciel Sekcji Krajowej Oświaty i 
Wychowania NSZZ „Solidarność” 

12)  Krystyna Michalska Przedstawiciel Zarządu Głównego 
Związku Nauczycielstwa Polskiego 

 
 
    § 2. Traci moc decyzja nr 17 Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 19 
września 2008 r. w sprawie powołania Komisji do spraw nagród ministra właściwego do 
spraw kultury i ochrony dziedzictwa narodowego dla nauczycieli szkolnictwa artystycznego 
(DZ. Urz. MK Nr 6, poz. 57). 

 
    § 3. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
                                                                               MINISTER KULTURY 
                                                                      I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
 
                                                                                   Bogdan Zdrojewski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1) Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego kieruje działem administracji rządowej – kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 
2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego (Dz. U. Nr 
216, poz. 1595).  
 
 


